
 
 

CASA DI RICOVERO “MUZAN” 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 

N. 300  DEL  07.12.2023 
 
 
 
OGGETTO: REVOCA DIMISSIONI VOLONTARIE DAL SERVIZIO. 

(POBBE P.) 

 
  

    
 
 
           
     La presente determinazione viene pubblicata in formato pdf sul sito web dell’ente    
     www.muzan.it  in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
          
 
 

                                                                         Il Segretario Direttore 
                                                                                               (dott.ssa Annalisa Bergozza) 
 

Lì 11.12.2023                                                                                              F.to 

      
 

 

                                                                                                 
 

            

 
 
 
 
 

Casa di Ricovero “Muzan” 
Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) – Tel 0445/580477 – Fax 0445/584140 

Codice Fiscale  83001130240 – P.IVA 005996802456 

http://www.muzan.it/


 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
 
 
RICHIAMATA la precedente determinazione dirigenziale n. 277 del 23.11.2023, con la quale è stato preso 

atto delle dimissioni volontarie dal servizio, presentate in data 14.11.2023 (Prot. Ente n. 1743 pari data), dal 
dipendente Sig. POBBE Paolo, in servizio presso l’Ente con il profilo professionale di Operatore Socio 

Sanitario a tempo pieno ed indeterminato,  
 

   

VISTA la successiva istanza, presentata il 7 dicembre 2023 (Prot. Ente n. 1890/pari data) con la quale lo 
stesso richiede di revocare le dimissioni volontarie rassegnate il 14 novembre 2023;   

 
 

CONSIDERATO che il dipendente è tutt’ora in servizio per concludere il periodo di preavviso previsto;   

 
 

RITENUTO pertanto di accogliere la richiesta del dipendente Sig. POBBE Paolo e di revocare il 
provvedimento sopra richiamato;  

 
 

In virtù delle funzioni al medesimo attribuite a’ sensi di legge e di Statuto, 

 
 

 
D E T E R M I N A 

 

 
 

 
1. di accogliere la richiesta presentata dal dipendente dell’Ente Sig. POBBE Paolo nato a […] il […], in 

atti Operatore Socio Sanitario con incarico a tempo pieno ed indeterminato;   

 
2. di revocare le dimissioni volontarie dal servizio presentate in data 14 novembre 2023.- 

 
 
 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 
   dott.ssa Annalisa Bergozza 

                                                                                                                                            F.to 


